pen
tru congruă.

Cererile de concurs să se înainteze la
subsemnatul oficiu în termáiul deschis, iar
concurenţii — pe lângă prealabila încuviin
ţare a protopopului — să se prezinte în pa
robie pentru a cânta, cuvânta şi celebra, şi
a se face cunoscuţi poporului.

Geoagiu-A 1 gyógy, 11/24 Aprile 1912.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. rom. al

Geoagiului în conţelegere cu comitetul parohial.
loan Popo viei

protopop.

Nr. 158/1912. (144) 2—3

Nr. 259/1912. (145) 2 -3
C o n c u r s.

Pentru ocuparea postului de paroh îu
parohia de cl.